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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 107 m2, pow. działki: 147 m2,

STARGARD

Cena 309 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą - mieszkaniem ulokowanym na pierwszym piętrze domu
dwurodzinnego w Stargardzie.

Dom, w którym znajduje się mieszkanie mieści się w cichej, spokojnej okolicy. Jest otoczony zielenią i zabudową
domów jedno- , dwurodzinnych.
Na całość składa się 106,5 m2 powierzchni mieszkania, która dzieli się na duży przedpokój, 4 pokoje ( obecnie: 1
salon + sypialnie ), kuchnię i łazienkę z toaletą.
Z przedpokoju po schodkach dotrzemy na pokaźny strych, który przynależy w 50/100 części do mieszkania.

Salon w kwadracie, bardzo ustawny, o dużym potencjale aranżacyjnym. Pozostałe pokoje także ustawne,
słoneczne. Na podłogach deska podłogowa oraz w sypialni- panele. W każdym pomieszczeniu okna drewniane, po
części- starego/ nowego typu.
Kuchnia bardzo duża, z oknami wychodzącymi na podwórko. W kuchni znajduje się piec węglowy typu KELLER.
W łazience na podłodze - gres, w wyposażeniu WC, wanna, umywalka. Znajduje się tu także duże okno.

Do mieszkania przynależą 3 pojemne piwnice oraz ogród pełen roślinności z kamiennym grillem. Na działce
znajduje się także blaszany garaż z kanałem.

Mieszkanie bezczynszowe. Właściciele płacą obecnie za mieszkanie 64 zł kwartalnie - podatek od nieruchomości
+ 131 zł rocznie podatku rolnego.
Ogrzewanie węglowe z możliwością zamiany na gazowe. Ciepła woda z junkersa gazowego. Budynek został
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ocieplony.

Zapraszam do kontaktu i obejrzenia nieruchomości na żywo!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 356398 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 309 000,00 PLN

Cena za m2 2 901,41 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Powierzchnia całkowita 106,50 m2

Powierzchnia działki 147,00 m2 Kształt działki NIEREGULARNY

Powierzchnia użytkowa 106,50 m2 Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj domu PIĘTRO DOMU Rok budowy 1938

Standard DO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. BOJLER Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


